CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Số:          /TB-TĐĐHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nhân sự

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-HĐQT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Hội đồng

quản trị Công ty về việc bổ nhiệm Người phụ trách quản trị công ty, Thư ký công ty;

Quyết định số 13/QĐ-HĐQT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Hội đồng quản trị Công

ty về việc thôi nhiệm vụ Người phụ trách quản trị công ty, Thư ký, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận

- Đa Mi (Công ty) như sau:

1. Bổ nhiệm

Ông Ngô Thế Long

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó trưởng phòng Hành chính và Lao động

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị công ty kiêm nhiệm Thư ký

công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Không

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 19 tháng 02 năm 2024

Danh sách người có liên quan của người nội bộ theo phụ lục I đính kèm.

2. Thôi nhiệm vụ

a) Ông Trịnh Quang Tiến Phước

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người phụ trách quản trị công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 19 tháng 02 năm 2024

a) Ông Nguyễn Ngọc Tuấn

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thư ký

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 19 tháng 02 năm 2024

Danh sách người có liên quan của người nội bộ theo phụ lục II đính kèm.

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/5

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

20 tháng 2 năm 2024 tại đường dẫn: www.dhd.com.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTHĐQT (để b/c);

- Các PTGĐ;

- BKS;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Cường

mailto:trusochinh@dhd.com.vn
http://www.dhd.com.vn/

3/5

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Phụ lục I

DANH SÁCH DỮ LIỆU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ (BỔ NHIỆM MỚI)

(Đính kèm Thông báo số       /TB-TĐĐHĐ ngày     tháng     năm 2024  của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi)

STT Mã CK Họ và tên Loại hình Giấy NSH Giấy NSH Ngày cấp

(CMND/CCCD: 1; Hộ

chiếu: 2; ĐKKD: 3)
Date (dd/mm/yyyy)

1  DNH Ngô Văn Niên 1

2  DNH Phan Thị Quế 1

3  DNH Trương Phan Thủy Tú 1

4  DNH Ngô Anh Khoa

5  DNH Ngô Thế Vinh

6  DNH Ngô Minh Khang

7  DNH Ngô Ngọc Tuấn 1

8  DNH Trần Thụy Hồng 1

9  DNH Ngô Thị Hồng Xuân 1

10  DNH Biện Văn Trí 1

11  DNH Ngô Thanh Nam 1

12  DNH Ngô Thị Hồng Diễm 1

13  DNH Trương Văn Thanh 1

14  DNH Phan Thị Hường 1

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

4/5

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Phụ lục II

DANH SÁCH DỮ LIỆU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ (THÔI NHIỆM VỤ)

(Đính kèm Thông báo số       /TB-TĐĐHĐ ngày     tháng     năm 2024  của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi)

1. Danh sách dữ liệu của người có liên quan của ông Trịnh Quang Tiến Phước

STT Mã CK Họ và tên Loại hình Giấy NSH Giấy NSH Ngày cấp

(CMND/CCCD: 1; Hộ

chiếu: 2; ĐKKD: 3)
Date (dd/mm/yyyy)

1  DNH Trịnh Quang Hỷ 1

2  DNH Trương Thị Thới 1

3  DNH Trịnh Kim Phượng 1

4  DNH Trịnh Phan Tuấn 1

5  DNH Nguyễn Thị Thơ 1

6  DNH Trịnh Quang Phước Anh

7  DNH Trịnh Quang Phước An

8  DNH Trịnh Tiến Lộc 1

9  DNH Phạm Thị Hồng Hà 1

10  DNH Trịnh Thị Hoàng Oanh 1

11  DNH Nguyễn Công Thủy 1

2. Danh sách dữ liệu của người có liên quan của ông Nguyễn Ngọc Tuấn

STT Mã CK Họ và tên Loại hình Giấy NSH Giấy NSH Ngày cấp

(CMND/CCCD: 1; Hộ

chiếu: 2; ĐKKD: 3)
Date (dd/mm/yyyy)

1  DNH Nguyễn Ngọc Hạnh 1

2  DNH Trần Thị Xuân 1

3  DNH Phạm Thị Hồng Hà 1

4  DNH Nguyễn Trọng Tín 1

5  DNH Nguyễn Trọng Nghĩa

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

5/5

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Mã CK Họ và tên Loại hình Giấy NSH Giấy NSH Ngày cấp

6  DNH Nguyễn Ngọc Thi 1

7  DNH Nguyễn Thị Huyền Diệu 1

8  DNH Nguyễn Ngọc Ty 1

9  DNH Trương Thị Trân Châu 1

10  DNH Nguyễn Thị Ngọc Hân 1

11  DNH Phạm Duy Huy 1

12  DNH Nguyễn Ngọc Hậu 1

13  DNH Lê Thị Ánh Tuyết 1

14  DNH Trần Thị Sự 1

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2024-02-20T15:31:57+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2024-02-20T15:47:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-02-20T16:58:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-02-20T16:58:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-02-20T16:58:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-02-20T20:26:04+0700